

Årsredovisning
för
Vasa Connect AB
559382-1258
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Edholm, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för Vasa Connect AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom telekommunikation och tillhandahåller tjänster avseende byggnation, installation, drift och underhåll av mobilnät samt tillhörande infrastruktur. Verksamheten omfattar även uthyrning av personal, genomförande av egna projekt.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 767	1 282	789
Resultat efter finansiella poster	412	159	42
Soliditet (%)	38	36	86

Nettoomsättningen har ökat till följd av att bolaget har genomfört projekt i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	38 783	125 467	189 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 467	-125 467	0
Årets resultat			325 731	325 731
Belopp vid årets utgång	25 000	164 250	325 731	514 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 250
årets vinst	325 731
	489 981
disponeras så att i ny räkning överföres	489 981
	489 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 766 883	1 282 455
Övriga rörelseintäkter		585	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 767 468	1 282 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-472
Handelsvaror		-651 994	-554 967
Övriga externa kostnader		-753 815	-185 910
Personalkostnader	2	-849 273	-326 123
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 168	-48 485
Summa rörelsekostnader		-2 336 250	-1 115 957
Rörelseresultat		431 218	166 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 671	-7 732
Summa finansiella poster		-19 631	-7 658
Resultat efter finansiella poster		411 587	158 841
Resultat före skatt		411 587	158 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 856	-33 374
Årets resultat		325 731	125 467

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 070	65 426
Inventarier, verktyg och installationer	4	425 554	245 711
Summa materiella anläggningstillgångar		474 624	311 137
Summa anläggningstillgångar		474 624	311 137
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 120	68 170
Övriga fordringar		44 819	63 844
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		112 846	0
Summa kortfristiga fordringar		468 785	132 014
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		426 386	88 053
Summa kassa och bank		426 386	88 053
Summa omsättningstillgångar		895 171	220 067
SUMMA TILLGÅNGAR		1 369 795	531 204

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 250	38 783
Årets resultat		325 731	125 467
Summa fritt eget kapital		489 981	164 250
Summa eget kapital		514 981	189 250
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	328 566	294 712
Summa långfristiga skulder		328 566	294 712
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	81 696	0
Leverantörsskulder		129 738	-3 125
Skatteskulder		107 746	24 282
Övriga skulder		56 787	21 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 281	5 000
Summa kortfristiga skulder		526 248	47 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 369 795	531 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 782	0
Inköp	0	81 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 782	81 782
Ingående avskrivningar	-16 356	0
Årets avskrivningar	-16 356	-16 356
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 712	-16 356
Utgående redovisat värde	49 070	65 426

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 840	0
Inköp	244 655	277 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	522 495	277 840
Ingående avskrivningar	-32 129	0
Årets avskrivningar	-64 812	-32 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 941	-32 129
Utgående redovisat värde	425 554	245 711

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 410 262 (294 712) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 566	294 712
	328 566	294 712
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 696	0
	81 696	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	54 918	0
	54 918	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	444 319	520 137
	444 319	520 137

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Mora

Niklas Edholm
Niklas Edholm

2026-02-27